Resultat — Edekyl & Varme Multisport 2024
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314-Melins Ladies
305-Arvda talanger
201-Arets bubblare
112-Flatfart

316-Statliga vinmonopolet
214-Flasiga flodfarare
209-Klimatpartner

310-Alfa LU-VE
315-Skidakarna
115-Overladdade
210-Grabbarna
216-lIronmans of Narkes Kil
306-RJ’s Rascals

101-Vi kommer sen
102-SalangevivinnerdéverRasmusarvindjda
206-Dahl Kyla

312-Edelect

313-LMNOP

106-Calles hjaltar
213-Barnvagnsbrigaden
302-JSDL

207-Trétta pojkar

103-Dahl Orebro/Vésteras
309-Wadkopings isolering
215-Team Frigadon
104-Team Sundstrom&Bjork
301-Team Frunken
211-Statliga olkontrollverket
203-Team Tvarsist
107-Heavy duty

311-Balls of fire

307-See you
304-Kjellsangels
116-Kanotsabotdrerna

113-Det viktigaste ar att ha kul
208-SiSu

111-Ingen brist pa envishet
109-Ingen kommer ihag en fegis
117-Donkey Kong

110-Starka pannben svaga lar
202-Streamliner

114-The Arvidzzonz
303-Sparfolket

108-Dadbods united

(4/5)

Melins fastigheter
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme

(30/34)

Projektstrateg

NEPAB

Klimatpartner i Sverige AB
LU-VE

Melins fastigheter

NEPAB

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Dahl

Edekyl & Varme
Melins fastigheter
Carls Elektriska AB
NEPAB

Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Dahl

Wadkoépings Isolering & brandtatning
Frigadon

Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Projektstrateg
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
NEPAB

(10/12)

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Blaberger Spa-Bryggeri-Event
Edekyl & Varme

Edekyl & Varme
Projektstrateg

Edekyl & Varme

Tid
47:50
59:29
59:38
1:02:22

Tid
41:20
42:13
42:26
42:32
43:59
44:05
44:31
44:36
46:30
4747
48:25
48:46
48:59
50:27
51:24
51:44
52:04
52:25
54:30
55:10
55:27
55:54
56:24
56:57
59:34
1:00:54
1:02:25
1:03:36
1:04:19
2:47:12

Tid

43:23
45:08
46:20
46:21
46:23
46:34
47:43
52:31
57:14
Felst.

MeOS 2024-05-20 10:18:35, Dam

Efter

+11:39
+11:48
+14:32

Efter

+0:53
+1:06
+1:12
+2:39
+2:45
+3:11
+3:16
+5:10
+6:27
+7:05
+7:26
+7:39
+9:07
+10:04
+10:24
+10:44
+11:05
+13:10
+13:50
+14:07
+14:34
+15:04
+15:37
+18:14
+19:34
+21:05
+22:16
+22:59
+125:52

Efter

+1:45
+2:57
+2:58
+3:00
+3:11
+4:20
+9:08
+13:51

Bomtid
00:00
00:00
02:14
03:17

Bomtid
00:00
00:27
00:00
01:00
00:00
00:00
00:36
01:05
00:30
03:31
01:04
01:38
00:00
02:47
00:00
00:00
04:30
00:42
02:11
01:58
03:55
08:38
03:17
06:03
10:13
07:38
06:05
08:16
10:13
01:12

Bomtid
00:00
00:00
01:12
00:00
00:00
00:00
02:36
01:10
02:23



